[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.11.2017 г.                                    п. Бор

                     №  17-83
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 13.11.2009 № 14-4 «О  Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Борского сельсовета,  аппарате избирательной комиссии Борского сельсовета»
На основании ст.17,20,22, 27 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 13.11.2009 № 14-4 «О  Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Борского сельсовета,  аппарате избирательной комиссии Борского сельсовета» следующие изменения:
- в приложении № 1 к Решению часть 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Термины «конфликт интересов» и «личная заинтересованность», по тексту данного Положения, употребляются в значении, используемом в статье 10 Федерального закона № 273-ФЗ.»;
- в приложении № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Розова В.Б.
И.о. главы Борского сельсовета                                             В.Б. Розов
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Борского сельсовета

от 15.11.2017 г. № 17-83
СОСТАВ
комиссию по урегулированию конфликта интересов в администрации Борского сельсовета, аппарате избирательной комиссии Борского сельсовета
1. Розов Владимир Борисович         заместитель главы Борского

                                                         сельсовета, председатель комиссии

2. Кубасов Сергей Эдуардович        председатель Борского сельского

                                                         Совета депутатов, заместитель

                                                         председателя комиссии

3. Гуляева Наталья Николаевна       специалист 1 категории Борского

                                                         сельсовета, секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Семенова Татьяна Васильевна      документовед Администрации
Борского сельсовет

5. Хильченко Елена

Александровна                                директор МКОУ «Борская средняя

общеобразовательная  школа»